证券代码：605099         证券简称：共创草坪       公告编号：2022-015

江苏共创人造草坪股份有限公司

关于2022年度申请综合授信额度和提供对外担保额度的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 被担保人名称：江苏共创人造草坪股份有限公司（以下简称“公司”）全

资子公司及其全资子公司。

 授信与担保情况：预计公司及子公司 2022年度向银行等金融机构申请不

超过人民币 15 亿元的综合授信额度，2022 年度对外提供担保额度不超

过人民币 10 亿元。

 本次担保是否有反担保：否

 对外担保逾期的累计数量：无

一、授信与担保情况概述

公司于 2022 年 4 月 26 日召开第二届董事会第七次会议、第二届监事会第

六次会议，审议通过了《关于公司 2022 年申请综合授信额度和对外担保额度预

计的议案》，同意公司及子公司（包括新设立、收购的全资子公司）2022年度向

银行等金融机构申请不超过人民币 15 亿元的综合授信额度，同时公司及子公司

2022 年度对外提供担保额度不超过人民币 10 亿元，其中对资产负债率为 70%以

上的子公司提供担保不超过人民币 5亿元，对资产负债率为 70%以下的子公司提

供担保不超过人民币 5亿元。对外担保主要用于公司及子公司向金融机构申请综

合授信额度（综合授信品种包括但不限于：短期流动资金贷款、中长期借款、银

行承兑汇票、保函、信用证、抵押贷款、押汇等）提供的担保、公司及子公司开

展业务提供的履约类担保等。该议案尚需提交公司 2021年度股东大会审议。

二、被担保人基本情况

1、江苏联创国际贸易有限公司

注册地址：江苏淮安

法定代表人：王强翔

注册资本：5,000 万元人民币

经营范围：自营和代理各类商品和技术的进出口业务；塑料制品销售。

截至 2021年 12月 31日，总资产 43,120.88 万元，净资产 5,884.60 万元，

资产负债率 86.35%；2021年实现营业收入 102,558.11 万元、实现净利润 152.02

万元。

2、共创人造草坪（越南）有限公司

注册地址：越南胡志明市

法定代表人：陈金桂

注册资本：2,000 万美元

经营范围：人造草丝和草坪的生产和销售。

截至 2021 年 12 月 31 日，总资产 104,917.88 万元，净资产 54,554.25 万

元，资产负债率 48.00%；2021 年实现营业收入 103,508.23 万元、实现净利润

25,561.32万元。

3、香港共创人造草坪有限公司

注册地址：香港

法定代表人：王强翔

注册资本：25 万美元

经营范围：人造草坪境外销售。

截至 2021年 12月 31日，总资产 20,241.05 万元，净资产 1,278.77 万元，

资产负债率93.68%；2021年实现营业收入 83,699.85万元、实现净利润-6,151.55

万元。

4、艾立特国际贸易江苏有限公司

注册地址：江苏淮安

法定代表人：王强翔

注册资本：500 万元人民币

经营范围：自营和代理各类商品及技术的进出口业务。

截至 2021年 12月 31日，总资产 3,858.55 万元，净资产 1,132.56 万元，

资产负债率 70.65%；2021年实现营业收入 17,846.50 万元、实现净利润 165.51

万元。

5、香港境杰国际贸易有限公司

注册地址：香港

法定代表人：王强翔

注册资本：1 万美元

经营范围：人造草坪境外销售、塑料粒子采购。

截至 2021年 12月 31日，总资产 6,199.42 万元，净资产-28.87 万元，资

产负债率 100.47%；2021年实现营业收入 37,912.39 万元、实现净利润-2,056.84

万元。

6、英国共创人造草坪有限公司

注册地址：英国伦敦

法定代表人：李兰英

注册资本：1 万英镑

经营范围：人造草坪境外销售。

截至 2021年 12月 31日，总资产 4,249.70 万元，净资产-48.47 万元，资

产负债率 101.14%；2021年实现营业收入 2,486.55 万元、实现净利润-54.00万

元。

7、江苏境杰国际贸易有限公司

注册地址：江苏南京

法定代表人：王强翔

注册资本：1,000万人民币

经营范围：自营和代理各类商品和技术的进出口业务；塑料制品销售。

截至 2021年 12月 31日，总资产 1,545.11 万元，净资产 1,377.52 万元，

资产负债率 10.85%；2021年实现营业收入 3,111.18 万元、实现净利润 2,079.22

万元。

三、担保协议的主要内容

公司目前尚未签订相关授信及担保协议，上述计划授信及担保总额仅为公

司拟申请的最高授信额度和拟提供的最高担保额度，具体金额以实际签署的合同

为准。

四、董事会意见

公司第二届董事会第七次会议审议通过了《关于公司 2022年申请综合授信

额度和对外担保额度预计的议案》，本议案预计的授信和担保额度是在确保规范

运作和风险可控的前提下，为了保证公司各项生产经营活动的顺利进行，提高经

营和决策效率，被担保人为公司及其下属控股公司，资产信用状况良好，担保风

险可控，不会损害公司及公司全体股东的利益。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司及子公司对外担保总额为 0 元，公司对子公司提

供担保总额为 0元。

截至本公告披露日，公司无逾期担保。

特此公告。

江苏共创人造草坪股份有限公司董事会

 2022年 4月 28日